
Diário Oficial do Município Página 03Nº 4.216 - Terça-feira - 02/10/2007

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribui-
ções legais, RESOLVE nomear LEO FRANCIS NEGREI-
ROS, matrícula nº 660973, para exercer o cargo, em comissão, 
de Coordenador 1, símbolo CC-1, com lotação na Secretaria do 
Governo Municipal, a partir desta data. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 
dias do mês de setembro de 2007. 

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

JAIRO DA CUNHA BASTOS
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N° 2081,
DE 28 DE SETEMBRO DE 2007.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribui-
ções legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n° 4.526, 
de 20 de janeiro de 1972, e Leis Complementares n°s 015, de 30 
de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem co-
mo considerando o contido no Processo n° 3.028.024-5/2006, de 
interesse de BELO CONSTRUTORA LTDA., 

DECRETA:

Art.  1º Ficam aprovados o remanejamen-
to/remembramento/ desmembramento das chácaras 322, 323, 
324 e 325, da Quadra CH, situadas às ruas Londrina e Alegrete, 
Jardim Novo Mundo, nesta Capital, passando a constituir as chá-
caras 322/323/324 e 325, com as seguintes características e con-
frontações: 

1. Remembrando as chácaras 322, 323, 324 e 325 em Chácara 
322/323/324/325. 

CHÁCARA 322/323/324/325 
ÁREA                 28.749,20m² 
Frente para as ruas Londrina e Alegrete: D=54,70+D=111,76+ 
D=79,24m 
Fundo, confrontando com as chácaras 311, 310, 309 e Córrego Bu-
riti: 31,70+14,98+22,04+12,50m 
Lado direito, confrontando com a Chácara 321: 158,50m 
Lado esquerdo, confrontando com a Chácara 326: 202,80m 

2. Desmembrando a Chácara 322/323/324/325 em chácaras 
322/323/324 e 325. 

CHÁCARA 322/323/324 
ÁREA          24.331,32m² 
Frente para a Rua Londrina: D=54,70+D=111,76m 
Fundo, confrontando com as chácaras 311, 310, 309 e Córrego Bu-
riti: 31,70+14,98+22,04+12,50+94,91m 
Lado direito, confrontando com a Chácara 321: 158,50m 
Lado esquerdo, confrontando com a Chácara 325: 126,92m 

CHÁCARA 325          ÁREA         4.417,88m² 
Frente para a Rua Alegrete: D=79,24m 
Lado direito, confrontando com a Chácara 322/323/324: 
126,92m 
Lado esquerdo, confrontando com a Chácara 326: 106,79m 

Art. 2° A aprovação de que trata o caput deste artigo, de-
verá ser averbada pelo interessado, no Cartório de Registro de 

Imóveis, no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, devendo ser en-
tregue o documento de averbação à Divisão de Cadastro Imobi-
liário da Secretaria Municipal de Finanças. 

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 
dias do mês de setembro de 2007. 

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

JAIRO DA CUNHA BASTOS
Secretário do Governo Municipal

DECRETO Nº 2082, 
DE 28 DE SETEMBRO DE 2007

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribui-
ções legais, nos termos, da Lei Federal n.º 6.766/79, Leis Munici-
pais n.ºs 7.222/93 e 7.502/95, Decreto Regulamentar n.º 1.119/94 
e Despacho n.º 299/2004, do Chefe do Poder Executivo Munici-
pal, bem como o contido nos processos n.ºs 2.453.313-1/2004 e 
2.914.276-9/2006,  de  interesse  da COMPANHIA DE OBRAS 
E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA - COMOB,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Projeto de Parcelamento Priori-
tário denominado “PARQUE DOS EUCALIPTOS”, com área 
total escriturada de 27.818,00m² (vinte e sete mil, oitocentos e de-
zoito metros quadrados), localizado em Zona de Expansão Urba-
na do Município de Goiânia, na Região Norte de Goiânia, confor-
me Lei Complementar n.º 158/06, em conformidade com as plan-
tas, memorial descritivo, listagem de lotes e demais atos contidos 
nos processos anteriormente mencionados.

Art. 2º O Parcelamento será composto de:

CARACTERÍSTICAS DO PARCELAMENTO/LOTEA-
MENTO:

Áreas = Porcentagem
Áreas dos Lotes Residenciais 16.270,91m² = 58,491%
Áreas das Vias Públicas 9.604,67m² = 34,527%
Área Pública (Equip. Urb.) 1.942,42m² = 6,982%
Área Total 27.818,00m² = 100,000%

LIMITES E CONFRONTAÇÕES:

QUADRA 01

LOTE 01A ÁREA 214,63m²
Frente para a Rua PE 1: 4,52m
Fundo, confrontando com o Lote 16A: 14,81m
Lado direito, confrontando com o Lote 1: 16,98+3,62m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua GB 09: 16,29m
Pela linha de chanfrado – Rua GB 09 com a Rua PE 1: 8,19m

LOTE 01 ÁREA 256,98m²
Frente para a Rua PE 1: 11,00m
Fundo, confrontando com os lotes 16 e 16A: 13,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 02: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 01A: 16,98+3,62m



Diário Oficial do Município Página 04Nº 4.216 - Terça-feira - 02/10/2007

LOTE 02 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 1: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 15: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 03: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 01: 20,00m

LOTE 03 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 1: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 14: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 04: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 02: 20,00m

LOTE 04 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 1: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 13: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 05: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 03: 20,00m

LOTE 05 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 1: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 12: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 06: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 04: 20,00m

LOTE 06 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 1: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 11: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 07: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 05: 20,00m

LOTE 07 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 1: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 10: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 08: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 06: 20,00m

LOTE 08 ÁREA 215,50m²
Frente para a Rua PE 1: 8,00m
Fundo, confrontando com o Lote 09: 11,00m
Lado direito, confrontando com a Rua PE 3: 17,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 07: 20,00m
Pela linha de chanfrado – Rua PE 1 com a Rua PE 3: 4,24m

LOTE 09 ÁREA 215,50m²
Frente para a Rua GB 19: 8,00m
Fundo, confrontando com o Lote 08: 11,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 10: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua PE 3: 17,00m
Pela linha de chanfrado – Rua PE 3 com a Rua GB 19: 4,24m

LOTE 10 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua GB 19: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 07: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 11: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 09: 20,00m

LOTE 11 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua GB 19: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 06: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 12: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 10: 20,00m

LOTE 12 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua GB 19: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 05: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 13: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 11: 20,00m

LOTE 13 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua GB 19: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 04: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 14: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 12: 20,00m

LOTE 14 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua GB 19: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 03: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 15: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 13: 20,00m

LOTE 15 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua GB 19: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 02: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 16: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 14: 20,00m

LOTE 16 ÁREA 220,00m²
Frente para a Rua GB 19: 11,00m
Fundo, confrontando com o Lote 01: 11,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 16A: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 15: 20,00m

LOTE 16A ÁREA 382,38m²
Frente para a Rua GB 19: 16,42m
Fundo, confrontando com os lotes 01 e 01A: 16,82m
Lado direito, confrontando com a Rua GB 09: 13,82m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 16: 20,00m
Pela linha de chanfrado – Rua GB 19 com a Rua GB 09: 8,69m

QUADRA 02 

LOTE 01 ÁREA 205,50m²
Frente para a Rua PE 2: 7,50m
Fundo, confrontando com o Lote 26: 10,50m
Lado direito, confrontando com o Lote 02: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua PE 1: 17,00m
Pela linha de chanfrado – Rua PE 1 com a Rua PE 2: 4,24m

LOTE 02 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 25: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 03: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 01: 20,00m

LOTE 03 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 24: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 04: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 02: 20,00m

LOTE 04 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 23: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 05: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 03: 20,00m

LOTE 05 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 22: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 06: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 04: 20,00m

LOTE 06 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 21: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 07: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 05: 20,00m



Diário Oficial do Município Página 05Nº 4.216 - Terça-feira - 02/10/2007

LOTE 07 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 20: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 08: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 06: 20,00m

LOTE 08 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 19: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 09: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 07: 20,00m

LOTE 09 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 18: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 10: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 08: 20,00m

LOTE 10 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 17: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 11: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 09: 20,00m

LOTE 11 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 16: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 12: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 10: 20,00m

LOTE 12 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 2: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 15: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 13: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 11: 20,00m

LOTE 13 ÁREA 187,54m²
Frente para a Rua PE 2: 6,60m
Fundo, confrontando com o Lote 14: 9,60m
Lado direito, confrontando com a Rua ASA 11: 17,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 12: 20,00m
Pela linha de chanfrado – Rua PE 2 com Rua ASA 11: 4,24m

LOTE 14 ÁREA 187,62m²
Frente para a Rua PE 3: 7,21m
Fundo, confrontando com o Lote 13: 9,60m
Lado direito, confrontando com o Lote 15: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua ASA 11: 17,00m
Pela linha de chanfrado – Rua ASA 11 com a Rua PE 3: 4,24m

LOTE 15 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 12: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 16: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 14 : 20,00m

LOTE 16 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 11: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 17: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 15 : 20,00m

LOTE 17 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 10: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 18: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 16: 20,00m

LOTE 18 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 09: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 19: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 17: 20,00m

LOTE 19 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 08: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 20: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 18: 20,00m

LOTE 20 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 07: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 21: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 19: 20,00m

LOTE 21 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 06: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 22: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 20: 20,00m

LOTE 22 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 05: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 23: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 21: 20,00m

LOTE 23 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 04: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 24: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 22: 20,00m

LOTE 24 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 03: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 25: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 23: 20,00m

LOTE 25 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 02: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 26: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 24: 20,00m

LOTE 26 ÁREA 205,50m²
Frente para a Rua PE 3: 7,50m
Fundo, confrontando com o Lote 01: 10,50m
Lado direito, confrontando com a Rua PE 1: 17,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 25: 20,00m
Pela linha de chanfrado – Rua PE 1 com a Rua PE 3: 4,24m

QUADRA 03

LOTE 01 ÁREA 204,30m²
Frente para a Rua PE 3: 7,44m
Fundo, confrontando com o Lote 30: 10,44m
Lado direito, confrontando com o Lote 02: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua GB 19: 17,00m
Pela linha de chanfrado – Rua GB 19 com a Rua PE 3: 4,24m

LOTE 02 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 29: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 03: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 01: 20,00m



Diário Oficial do Município Página 06Nº 4.216 - Terça-feira - 02/10/2007

LOTE 03 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 28: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 04: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 02: 20,00m

LOTE 04 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 27: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 05: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 03: 20,00m

LOTE 05 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 26: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 06: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 04: 20,00m

LOTE 06 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 25: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 07: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 05: 20,00m

LOTE 07 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 24: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 08: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 06: 20,00m

LOTE 08 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 23: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 09: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 07: 20,00m

LOTE 09 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua PE 3: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 22: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 10: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 08: 20,00m

LOTE 10 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua PE 3: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 21: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 11: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 09: 20,00m

LOTE 11 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua PE 3: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 20: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 12: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 10: 20,00m

LOTE 12 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua PE 3: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 19: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 13: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 11: 20,00m

LOTE 13 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua PE 3: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 18: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 14: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 12: 20,00m

LOTE 14 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua PE 3: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 17: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 15: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 13: 20,00m

LOTE 15 ÁREA 285,54m²
Frente para a Rua PE 3: 9,90m
Fundo, confrontando com o Lote 16: 14,90m
Lado direito, confrontando com a Rua ASA 11: 15,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 14: 20,00m
Pela linha de chanfrado – Rua PE 3 com Rua ASA 11: 7,07m

LOTE 16 ÁREA 285,62m²
Frente para a Rua ASA 04: 9,91m
Fundo, confrontando com o Lote 15: 14,90m
Lado direito, confrontando com o Lote 17: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua ASA 11: 15,00m
Pela linha de chanfrado – Rua ASA 11 com a Rua ASA 04: 7,07m

LOTE 17 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 14: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 18: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 16: 20,00m

LOTE 18 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 13: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 19: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 17: 20,00m

LOTE 19 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 12: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 20: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 18: 20,00m

LOTE 20 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 11: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 21: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 19: 20,00m

LOTE 21 ÁREA 300,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 15,00m
Fundo, confrontando com o Lote 10: 15,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 22: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 20: 20,00m

LOTE 22 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 09: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 23: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 21: 20,00m

LOTE 23 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 08: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 24: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 22: 20,00m

LOTE 24 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 07: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 25: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 23: 20,00m



Diário Oficial do Município Página 07Nº 4.216 - Terça-feira - 02/10/2007

LOTE 25 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 06: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 26: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 24: 20,00m

LOTE 26 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 05: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 27: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 25: 20,00m

LOTE 27 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 04: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 28: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 26: 20,00m

LOTE 28 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 03: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 29: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 27: 20,00m

LOTE 29 ÁREA 200,00m²
Frente para a Rua ASA 04: 10,00m
Fundo, confrontando com o Lote 02: 10,00m
Lado direito, confrontando com o Lote 30: 20,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 28: 20,00m

LOTE 30 ÁREA 204,30m²
Frente para a Rua ASA 04: 7,44m
Fundo, confrontando com o Lote 01: 10,44m
Lado direito, confrontando com a Rua GB 19: 17,00m
Lado esquerdo, confrontando com o Lote 29: 20,00m
Pela linha de chanfrado – Rua GB 19 com a Rua ASA 04: 4,24m

ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL – APM 1 
EQUIPMAMENTO URBANO
ÁREA      1.942,42m²
Frente para a Rua GB 09: 96,90m
Fundo, confrontando com a Rua PE 2: 90,67m
Lado esquerdo, confrontando com a Rua PE 1: 31,29m
1º chanfrado: D=5,02m
2º chanfrado: 4,24m
3º chanfrado: 4,04m

DELIMITAÇÃO DAS ZONAS DO PARCELAMENTO:

Art. 3º Em conformidade com o inciso I, do art. 19, da 
Lei Complementar n.º 031/94, no parcelamento denominado 
“PARQUE DOS EUCALIPTOS”, fica prevista a seguinte Zona 
de Uso: ZONA RESIDENCIAL DE BAIXA DENSIDADE.

Art. 4º  A implantação do parcelamento é de total res-
ponsabilidade e obrigação do interessado.

Art. 5º A aprovação de que trata o caput deste artigo, de-
verá ser averbada pelo interessado, no Cartório de Registro de 
Imóveis, no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, devendo ser en-
tregue o documento de averbação à Divisão de Cadastro Imobi-
liário da Secretaria Municipal de Finanças.

Art. 6º Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu-
blicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 
dias do mês de setembro de 2007.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

JAIRO DA CUNHA BASTOS
Secretário do Governo Municipal

PROCESSO N°: 32539351/2007 

INTERESSADO: Secretaria do Governo Municipal 

ASSUNTO: Contratos diversos 

DESPACHO N° 225/2007 - À vista do contido nos au-
tos, RESOLVO, nos termos do art. 115, inciso XIII da Lei Orgâ-
nica do Município de Goiânia, combinado com o art. 24, inciso 
IV, da Lei Federal n° 8.666/93, com suas alterações posteriores, 
autorizar a firmatura de contrato entre o MUNICÍPIO DE 
GOIÂNIA, com interveniência da Secretaria do Governo Muni-
cipal, e a empresa GRAFSET GRÁFICA E EDITORA LTDA., 
para confecção e impressão do Diário Oficial do Município de Go-
iânia, no valor de R$ 0,13 (treze centavos) por página, por um pe-
ríodo de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua assina-
tura, no valor estimado de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), con-
forme descrito no Processo n° 3.253.935-1/2007. 

Encaminhe-se à Secretaria do Governo Municipal, para 
emissão da respectiva Nota de Empenho e, em seguida, à Procu-
radoria Geral do Município, para elaboração do instrumento pró-
prio. Após, submeta-se à apreciação da Auditoria Geral do Muni-
cípio. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01 
dias do mês de outubro de 2007. 

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

PROCESSO N°: 4320518/1991 

INTERESSADO: Hospital e Maternidade Jardim América 

ASSUNTO: Registro 

DESPACHO N° 226/2007 - À vista do contido nos au-
tos, RESOLVO homologar o Termo de Acordo celebrado entre a 
Procuradoria Geral do Município, e a empresa Hospital e Mater-
nidade Jardim América, relativo à indenização decorrente da desa-
propriação do imóvel de sua propriedade, situado à Avenida T-63, 
Quadra 340, lotes 10/14, 15 e 16/17, Setor Jardim América, nesta 
Capital, conforme consta no Decreto n° 374, de 25 de junho de 
1984, cujo laudo de avaliação atribuiu ao mesmo o valor global de 
R$ 124.367,00 (cento e vinte e quatro mil, trezentos e sessenta e 
sete reais). 

Encaminhem-se ao Departamento de Estradas de Roda-
gem do Município de Goiânia - DERMU, para as providências ne-
cessárias. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 01 
dias do mês de outubro de 2007. 

DESPACHOS


